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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
2015-05-02 - 10:33 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 55.17 834 26.46 28.71
2. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 56.33 783 27.47 28.86
3. MORAWSKI Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 56.93 759 27.72 29.21
4. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 AZS AGH Kraków 58.55 698 28.54 30.01
5. GABRYSZ Wojciech 95 AZS AWF Katowice 59.07 679 28.88 30.19
6. ŁOPACIŃSKI Kacper 95 AZS AWF Katowice 1:00.58 630 29.55 31.03
7. ZGIERSKI Maksymilian 94 AZS UŁ Łódź 1:01.47 603 28.90 32.57
8. KNAPOWSKI Kacper 97 Piętnastka Bydgoszcz 1:01.56 600 29.64 31.92
9. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:01.60 599 30.12 31.48

10. OSTROWSKI Karol SSz 99 Neptun Stargard 1:01.94 589 30.34 31.60
11. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1:02.02 587 30.55 31.47
12. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 1:02.12 584 29.34 32.78
13. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:02.70 568 30.49 32.21
14. LASSEK Bartłomiej 94 AZS UŁ Łódź 1:03.09 557 30.96 32.13
15. BŁASZCZYK Michał SR 98 Victoria Racibórz 1:03.71 541 30.52 33.19
16. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 1:04.24 528 31.25 32.99
17. ZGÓRSKI Mikołaj SR 98 Unia Racibórz 1:04.64 518 31.62 33.02
18. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 1:04.89 512 31.85 33.04
19. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Victoria Racibórz 1:05.22 505 31.48 33.74
20. DUTKIEWICZ Dominik 99 Warta Poznań 1:05.29 503 32.14 33.15
21. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:05.37 501 32.07 33.30
22. KOMKOWSKI Maciej 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:06.92 467 32.95 33.97
23. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:07.70 451 32.98 34.72
24. KULESZA Przemysław 99 Słowianka Gorzów 1:08.15 442 32.70 35.45
25. KĘSIK Konrad 00 Żabianka Gdańsk 1:08.26 440 33.68 34.58
26. KOPKA Jakub 01 Słowianka Gorzów 1:08.33 439 33.07 35.26
27. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:08.57 434 33.54 35.03
28. KOWALSKI Kacper 01 Gim 92 Ursynów 1:09.32 420 33.27 36.05
29. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:09.49 417 34.13 35.36
30. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 1:10.22 404 33.40 36.82
31. WALERIAN Oskar 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:10.64 397 34.03 36.61
32. GLONEK Maciej 00 Warta Poznań 1:11.60 381 34.86 36.74
33. ZIĘBA Dawid 01 Słowianka Gorzów 1:12.54 367 34.59 37.95
34. MALAK Mikołaj 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:13.67 350 35.71 37.96

KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:13.67 350 35.92 37.75
36. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 1:19.56 278 38.27 41.29
37. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 1:20.57 267 40.29 40.28

DYSKW. KRUCZYK Adrian 97 Słowianka Gorzów 1:05.19 31.04 34.15
G 2

DYSKW. DUBIEL Kornel 01 Żabianka Gdańsk 1:10.56 34.86 35.70
G 2

14 lat

1. KAMIŃSKI Damian 01 Znicz Koszalin 1:07.70 451 32.98 34.72
2. KOPKA Jakub 01 Słowianka Gorzów 1:08.33 439 33.07 35.26
3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:08.57 434 33.54 35.03
4. KOWALSKI Kacper 01 Gim 92 Ursynów 1:09.32 420 33.27 36.05
5. CZESZEWSKI Krystian 01 Znicz Koszalin 1:09.49 417 34.13 35.36
6. ZIĘBA Dawid 01 Słowianka Gorzów 1:12.54 367 34.59 37.95
7. MALAK Mikołaj 01 Piętnastka Bydgoszcz 1:13.67 350 35.71 37.96

KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:13.67 350 35.92 37.75
9. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 1:19.56 278 38.27 41.29

DYSKW. DUBIEL Kornel 01 Żabianka Gdańsk 1:10.56 34.86 35.70
G 2
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Grand Prix - Puchar Polski w Pływaniu
Gorzów Wlkp., 2- - 3-5-2015

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy

15 lat

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Kołobrzeg 1:04.89 512 31.85 33.04
2. JAŁTUSZEWSKI Jakub SR 00 Victoria Racibórz 1:05.22 505 31.48 33.74
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:05.37 501 32.07 33.30
4. KOMKOWSKI Maciej 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:06.92 467 32.95 33.97
5. KĘSIK Konrad 00 Żabianka Gdańsk 1:08.26 440 33.68 34.58
6. WALERIAN Oskar 00 Piętnastka Bydgoszcz 1:10.64 397 34.03 36.61
7. GLONEK Maciej 00 Warta Poznań 1:11.60 381 34.86 36.74
8. STAJSZCZAK Kacper 00 MKP Szczecin 1:20.57 267 40.29 40.28

16 lat

1. OSTROWSKI Karol SSz 99 Neptun Stargard 1:01.94 589 30.34 31.60
2. DUTKIEWICZ Dominik 99 Warta Poznań 1:05.29 503 32.14 33.15
3. KULESZA Przemysław 99 Słowianka Gorzów 1:08.15 442 32.70 35.45

17 - 18 lat

1. KNAPOWSKI Kacper 97 Piętnastka Bydgoszcz 1:01.56 600 29.64 31.92
2. JAGODZIŃSKI Oskar 98 MKP Szczecin 1:01.60 599 30.12 31.48
3. STEC ADAM SSz 97 MKP Szczecin 1:02.02 587 30.55 31.47
4. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 1:02.70 568 30.49 32.21
5. BŁASZCZYK Michał SR 98 Victoria Racibórz 1:03.71 541 30.52 33.19
6. BIERNACKI Kacper 98 Znicz Koszalin 1:04.24 528 31.25 32.99
7. ZGÓRSKI Mikołaj SR 98 Unia Racibórz 1:04.64 518 31.62 33.02
8. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 1:10.22 404 33.40 36.82

DYSKW. KRUCZYK Adrian 97 Słowianka Gorzów 1:05.19 31.04 34.15
G 2

19 - 23 lat

1. POLEWKA Tomasz 94 AZS AWF Katowice 55.17 834 26.46 28.71
2. MORAWSKI Krzysztof 94 AZS AWF Warszawa 56.93 759 27.72 29.21
3. WYSOCZYŃSKI Mateusz 93 AZS AGH Kraków 58.55 698 28.54 30.01
4. GABRYSZ Wojciech 95 AZS AWF Katowice 59.07 679 28.88 30.19
5. ŁOPACIŃSKI Kacper 95 AZS AWF Katowice 1:00.58 630 29.55 31.03
6. ZGIERSKI Maksymilian 94 AZS UŁ Łódź 1:01.47 603 28.90 32.57
7. LUDWICZAK Piotr 96 MKP Kołobrzeg 1:02.12 584 29.34 32.78
8. LASSEK Bartłomiej 94 AZS UŁ Łódź 1:03.09 557 30.96 32.13


